
 

ITI メンバーのみなさま 

2024 年 1 月５日 

ITI Section Japan Chair 

古谷野 潔 

 

 

ITI年会費改定のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は ITI の活動にご尽力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ですが ITI 本部より昨今の経済状況により年会費の 5％値上げの要請がございました。 

つきましては、2024 年 2 月 1 日以降の新規入会、更新時の年会費を一律 5％値上げさせていただきたくお

願い申し上げます。 

ITI セクションジャパンでは一昨年より会費を日本円固定金額にてご案内をさせていただいており、今後も為替

の影響を受けない日本円固定年間金額にて以下の通り改定させていただきます。 

2023 年末の更新対象者におかれましては、2024 年 1 月 31 日までに日本国内にて更新をいただきますと

値上げ前の現行価格にて更新（２年、３年割引可）が可能でございます。 

何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

値上げ実施日：2024 年 2 月 1 日（木） 

ITI 年会費 1CHF＝170 円 （2024.1.4 現在)  

職業 ＊CHF（スイス会費） 現在の日本価格 新 日本価格 

フェロー 509 CHF 61,000 円 64,050 円 

メンバー（歯科医師） 356 CHF 42,000 円 44,100 円 

メンバー（歯科技工士） 125 CHF 15,000 円 15,750 円 

メンバー（歯科衛生士） 125 CHF 15,000 円 15,750 円 

メンバー（学生） 125 CHF 15,000 円 15,750 円 

 

＊＊2 年 10％OFF、3 年 15％OFF （学生 Student を除く） 

ご不明な点がございましたら ITI 事務局までお問合せください。 


